
695471-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 695471-2024 - Výsledek

Nizozemsko – Kompresory – Vernieuwing en onderhoud perslucht installatie
OJ S 222/2024 14/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Twence Holding B.V.
E-mail: p.meyer@twence.nl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Vernieuwing en onderhoud perslucht installatie
Popis: Twence, Boldershoekweg 51 te Hengelo Perslucht compressoren + drogers en 
leidingwerk leveren voor 2 ruimtes bij Twence B.V. te Hengelo
Identifikátor řízení: 35c61f3e-a511-4b3b-81df-815fb057c83f
Interní identifikátor: T69843-1
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění
Hlavní prvky řízení: Voor de vervanging van de perslucht installatie bij Twence B.V. te 
Hengelo is een Europese Openbare aanbesteding procedure gevolgd. Helaas bleek na het 
doorlopen van de procedure dat er alleen voorwaardelijke inschrijvingen waren. Na deze 
procedure is een onderhandelingsprocedure zonder vooraankondiging doorlopen met alle 
geinteresseerde bedrijven welke zich hadden gemeld via een marktonderzoek. De winnaar 
van deze onderhandelingsprocedure betreft Kaeser Compressoren, en dit willen wij via deze 
publicatie kenbaar maken aan de markt.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42123000 Kompresory

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Další informace: Vervangen en onderhouden perslucht installatie.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Vervangen (& onderhoud) perslucht installatie
Popis: Vervangen perslucht installatie bij Twence Compressoren en drogers voor 2 
compressor ruimtes

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/695471-2024
mailto:p.meyer@twence.nl


695471-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42120000 Čerpadla a kompresory

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 12/11/2024
Datum konce trvání: 13/11/2024

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 500 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: T69843-1
Popis: Vernieuwing en onderhoud perslucht installatie

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Twence Holding B.V. - Rechtbank Zwolle
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Twence Holding B.V.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Twence Holding B.V.
Organizace podepisující smlouvu: Twence Holding B.V.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 500 000,00 EUR

Přímé zadání zakázky: 
Odůvodnění přímého zadání zakázky: 
V reakci na předchozí oznámení nebyly podány žádné vhodné nabídky ani žádosti o účast
Jiné odůvodnění: Nadat een Europese Openbare aanbestedingsprocedure is gevolgd zonder 
geldige inschrijvers, is de onderhandelingsprocedure zonder vooraankondiging gevolgd met 
Kaeser compressoren als bedrijf welke de overeenkomst krijgt gegund.



695471-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Kaeser Compressoren B.V.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 1 500 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CON-0001
Název: P1 Vervangen (& onderhoud) perslucht installatie
Datum výběru vítěze: 11/11/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/11/2024
Organizace podepisující smlouvu: Twence Holding B.V.

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Twence Holding B.V.
Registrační číslo: 413760041
Poštovní adresa: Boldershoekweg 51
Obec: Hengelo
PSČ: 7554RT
Nižší územní jednotka země (NUTS): Twente (NL213)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Philip Meyer
E-mail: p.meyer@twence.nl
Telefon: +31 0683152476
Fax: +31 0683152476
Internetová adresa: http://www.twence.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Rechtbank Zwolle
Poštovní adresa: Schuurmanstraat 2  
Obec: Zwolle

mailto:p.meyer@twence.nl
http://www.twence.nl


695471-2024 Page 4/4

8.1.

PSČ: 8011 KP
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noord-Overijssel (NL211)
Země: Nizozemsko
Telefon: +31 0612345678
Internetová adresa: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie
/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel/Paginas/Rechtbank-Zwolle-van-binnen.aspx
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Kaeser Compressoren B.V.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 08182931
Poštovní adresa: Morseltoven 10
Obec: Borne
PSČ: 7621HB
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidwest-Overijssel (NL212)
Země: Nizozemsko
E-mail: info.netherlands@kaeser.com
Telefon: +31 0653750991
Internetová adresa: https://nl.kaeser.com/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 69f687ea-bf36-4faa-832c-99f81a35fb08  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 12/11/2024 16:17:31 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 695471-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 222/2024
Datum zveřejnění: 14/11/2024

https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel/Paginas/Rechtbank-Zwolle-van-binnen.aspx
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel/Paginas/Rechtbank-Zwolle-van-binnen.aspx
mailto:info.netherlands@kaeser.com
https://nl.kaeser.com

